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REFERAT SKOLENS SKOLEMILJØUTVALG 
 
Forslag til møtedatoer 2023/24: 
Onsdag 27.09.2023 
Onsdag 29.11.2023 
Onsdag 14.02.2024 Arbeidsmiljøutvalg! 
Onsdag 15.05.2024 
 

 

 
Møtested: Voiebyen 

skole  
Møtedato: 14.02.2023 Arkivsak: 53/201309336 

 
Møteleder: 

  
Tid: 18.00 
 

 Arkivkode: 035, A20 

 
Deltakere: Ingvild Thortveit-Pedesen, leder 

Anne Berit Ljosland, foreldrerepr., 
David Haarr, leder FAU 
Anne Torhild Skøie, andre tilsatte, meldt avbud 
Glenn Haugland, repr. Lærer, meldt avbud 
Marita Frøhaug, repr. lærer 
Ragnhild Nilsen Topstad, rektor og sekretær 
Morten Elieson, politisk repr. 
7A, Lydia Lampe 
7B, Sobhan Omarkheil 
I tillegg møtte Mathea Eide Mørck og Tristan Daland Salinas som representanter fra 
elevrådet på s. til 4.trinn 
 
 
Vararepr: (innkalles ved behov)  
Mette Haukedalen, foreldrerepr. 
Vidar Røsstad, vara for sekretær  
.    
                   
 
 
 

 

SAK 17/23 - 24: Godkjenning av møtereferat og innkalling. Ingen innvendinger! 

 

SAK 18/23 – 24: Nytt fra elevrådet! 

Elevrådet jobber med følgende saker: 

• Sykkelløype i skogen. Martin avtaler ny befaring med kommunen når snøen er 
forsvunnet. 

• Forslag til nye aktiviteter i skolegården: sjakkbrett med gigabrikker, 
slåballstang, flere leker/baller. Utfordringen er at det flere ganger årlig kjøpes 
inn nye baller og nytt utstyr. Ansatte og elever klarer ikke ta godt nok vare på 
alt det nyinnkjøpte. Kan vi finne en ordning som medfører at mindre utstyr 
forsvinner? 

• Dusjer i garderober oppleves harde. Hva kan gjøres? 

• Mobil i skolen. Nasjonal anbefaling er fra februar 2024 av mobilfrie skoler! 
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SAK 19/23 - 24: Trivselsundersøkelse på småtrinnet!  

Elevene fra 1. til 4.trinn formidler resultater fra undersøkelsen fra jan 2024. 
Klassetrivsel.no er tatt i bruk igjen på småtrinnet. Elevene rapportere at trivselen er 
høy og elevene trives veldig godt med de ansatte. Likevel sier flere elever at det er 
for mye uro i noen klasser. Resultatene følges opp av ansatte, sosiallærer og 
ledelsen. 

 

 

 

SAK 20/23 - 24: Infosaker 

• Svømmebuss – tidspunkt for opplæring og transport koordineres slik at elever 
fra tre trinn fra hver av de 43 skolene får svømmeundervisning. En stor og 
krevende organisering! Skolene forholder seg til tidspunktene de får tildelt. 

• 1.trinn skoleåret 2024-25. Førskoledag fredag 7.juni! To klasser!  

• Parkering-forbudt-skilter på plass i skolegård. Alle leietakere varslet! Skiltene 
fungere foreløpig ikke godt nok. Leietakere får stadig nye beskjeder om 
innkjøring forbudt, men overholder ikke forbudet! 

• Vinterlige forhold medførte to skidager for hele skolen! Flott tilbud om utleie av 
ski fra BUA 

• En egen plan som viser skolens lokale støttesystem er nå ferdigstilt. Planen 
viser hvordan elever som strever faglig eller sosialt følges opp. Andre skoler 
har laget tilsvarende oversikt! Plan sendes ut sammen med referatet! 

• Skolen lager nå også ny plan for leseopplæringen. 
 

 
 

SAK 21/23 – 24: Resultater Elevundersøkelsen 2023- 24. Undersøkelsen viser 
høy trivsel blant elevene. I tillegg viser tallene at elever og ansatte har gode 
relasjoner. Voiebyen skårer jevnt over bedre enn både nasjonale tall og tall for snittet 
i Kristiansand. Videre arbeid blir å følge opp resultater i forhold til elevenes 
tilbakemelding om faglig utfordring! 

       

SAK 22/23 - 24: Mobbetall fra Elevundersøkelsen. Undersøkelsen viser at tallene 
for to trinn ligger litt under gjennomsnittet for Kristiansand kommune og landet som 
helhet. Tall fra ett trinn ligger godt over gjennomsnittet og følges opp videre. 
Sosiallærer og kontaktlærere gjennomfører sammen med ledelsen nye kartlegginger 
for å kunne avdekke hvem som er utsatt og hvor uheldige hendelser eventuelt skjer. 

 

SAK 23/23 – 24: Skolens økonomiske resultat 2023. Resultatet fra 2023 viser en 
meget positiv utvikling. Underskuddet er nå nede på et meget akseptabelt nivå. 

  

SAK 24/23 - 24: Eventuelt! Foreldrenettverk! Skal gjennomføres i alle klasser på 
Voiebyen skole! Hvordan brukes møtene? Det at foreldre prater sammen skal komme 
elevene til gode og gjøre klassemiljøet godt! Ulike tema kan tas opp. 

I noen klasser fungere møtene slik de er tenkt, i andre klasser ikke fullt så godt. Hva 
gjør vi i forhold til dette? Saken følges opp både i FAU og av ledelsen. 

. 
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Ingvild Thortveit - Pedersen                 Ragnhild Nilsen Topstad 

Styreleder                  sekretær               

 


